МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.04.2022г.        №     226

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2016 № 165 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Магаданской области от 18.06.2006 № 684-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», с целью приведения Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа и ее состава в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2016 № 165 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа и её состава» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Омсукчанского городского округа

	Анисимова И.В.
	-
	заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Рослова И.Н.
	-
	заместитель руководителя Управления образования администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Тулаева Т.В.
	-
	главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Базаров И.В.
	-
	руководитель Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа;

	Ельцова Н.В.
	-
	главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Золотько Т.Р.

	-
	и.о. главного врача филиала «Омсукчанская районная больница» ГБУЗ «Магаданская областная больница»;

	Копытков Р.В.
	-
	начальник Отд. МВД России по Омсукчанскому району;

	Корзун М.Ф.
	-
	заведующая Омсукчанским филиалом МОГКУ СПН «Магаданский социальный центр»;

	Папелева В.А.
	-
	ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Фирюлина Т.В.
	-
	секретарь руководителя МБУ «Спортивная школа п. Омсукчан», общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Магаданской области в Омсукчанском городском округе Магаданской области.».

[bookmark: sub_4][bookmark: sub_1000]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.

Глава Омсукчанского
городского округа 						                  С.Н. Макаров